Speisekarte Casino Subzentrum
vom 27.10.2025 bis 02.11.2025

Kategorie

Suppe |

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Aktionsgericht

Tipp des
Tages

Beilage

Beilage
Salat

Desserts

Montag - 27.10.2025

Maultaschensuppe
enthalt: C,F. G, I, J, Aa

Penne Arrabiata als Kombigericht
mit Tomaten, Chilli und

Knoblauch
enthalt: F, G, |, Aa

1,40 €

(-

8,70 €

Muinchner Schnitzel mit
Schwenkkartoffeln und Karotten -

Lauchgemuse
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, J, Aa

Kalbsgeschnetzeltes in

Calvadosrahmsof3e mit Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C. F, G, |, Aa

Nasi Goreng "Indonesisches

Reisgericht" mit Hahnchenfleisch
enthalt: F, J, Aa

Balkan Grillteller mit Cepapcici ,
Schwein und Putensteak dazu
Pommes frites, Ayvar und

Zwiebeln
Zusatzstoffe: 3, 8 enthalt: L, Aa

Schwenkkartoffeln

enthalt: G

Tagesgemdiise

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe
Auszeichnung

8,90 €

12,50 €

8,50 €

12,50 €

o

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Dienstag - 28.10.2025

Hausgemachte Gemusesuppe
enthalt: |, L

Vegetarischer Burrito mit Gemuse

- Chilifullung, Avocadodip und
Salat

1,40 €

8,50 €

Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: C, G, |, L, Aa

Paprikaschnitzel als Kombigericht

mit Butterreis
Zusatzstoffe: 13 enthalt: G, |, J, Aa

Spanische Paella mit
Meeresfriichte und

Hahnchenfleisch
enthalt: B, D, N

"Loni" Plants 100% pflanzlich
Rote Linsen Dal mit Zucchini,

Paprika, Tomate dazu Reis und

Dip

Zusatzstoffe: 3 enthalt: F

1/2 Brathdhnchen mit Pommes

frites
enthalt: |

Butterreis
enthalt: G

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe
Auszeichnung

8,90 €

(] o ]

8,50 €

7,50 €

vegan

9,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 29.10.2025

Tomatencremesuppe
enthalt: G, |

"Ruby Beet Burger" (Rote Bete
Burger) mit Ziegenkase,
Guacamole und Mangochutney

und SufRkartoffelpommes
enthalt F, G, J. L, Aa

Kalbsrahmgeschnetzeltes
"Zuricher Art" mit Marktgemuse

und Spatzle
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthalt: G, |, L, Aa

Gebratene Hahnchenbrust als
Kombigericht mit Safran-
Gemisesauce dazu Reis und

Gourmetgemise
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: G, |, L

1/4 Ente in Rotweinsauce mit

Blaukraut und Kartoffelknédel
Zusatzstoffe: 13, 3, 8 enthalt: C. E. G, I. J.

L Aa

Teigwaren
enthalt: C, Aa

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe
Auszeichnung

1,40 €

9,60 €

12,50 €

10,20 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

Donnerstag - 30.10.2025

Champignonrahmsuppe
enthalt: G, I, L

1,40 €

Pasta Rustico Olive/Pomodori auf

Tomatensauce und Parmesan
enthalt: C, G, Aa

7,90 €

Putengeschnetzeltes als
Kombigericht in Metaxasauce,

dazu Reisnudeln
Zusatzstoffe: 13,1, 2, 8 enthalt: F, G, |, Aa

Gebratenes Barramundifilet auf
Curry-Kokossauce mit

Basmatireis
enthalt: D, F, G, Aa

"Agadir" Plants 100% pflanzlich
marokanischer Bratreis mit
Linsen, Granatapfel,

Mandelblattchen und Sesamdip
Zusatzstoffe: 3 enthalt: F, Ha, |, K

Reisnudeln
enthalt: C, Aa

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe
Auszeichnung

10,90 €

11,50 €

7,50 €

vegan

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten:

&

Eurest

Freitag - 31.10.2025

Leberknddelsuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Frische Reiberdatschi mit

Apfelmus
Zusatzstoffe: 8,1, 3

Indisches Chicken bhuna

Hahnchencurry auf Mandelreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: F, Ha, |, Aa

Marinierte Tintenfischtuben als
Kombigericht dazu Salzkartoffeln

und kleiner Salatgarnitur
Zusatzstoffe: 8 enthalt: D, N

M

1,40 €

6,90 €

vegan

9,90 €

10,90 €

Hausgemachte Gulaschsuppe

Ungarische Art mit einer Semmel
Zusatzstoffe: 13, 6, 8 enthalt: Aa

Salzkartoffeln

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe
Auszeichnung

Mo. - Fr.
Mo. - Fr.

7,90 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

08:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 14:00 Uhr



